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Ranuan Vuokra-asunnot Oy:lle on vuodelle 2018 myönnetty avustukset asuin ra-
ken nuk sen purkamiseen sekä kuituyhteyksien asuntoihin ra ken ta mi seen. Em.
avustukset yhteensä 140.000 euroa on maksettu ko ko nai suu des saan vuonna
2018 Ranuan Vuokra-asunnot Oy:lle. Vuoden 2018 tilinpäätöksessä
avustussummasta 29.682,85 euroa on kirjattu saa mi siin aiheettomasti. Mikäli
maksettu avustussumma olisi ollut kuluja suu rem pi, lii kaa maksettu avustus olisi
peritty takaisin.

Yleisohje kunnan ja kuntayhtymän taseen laatimisesta mukaan hyvän kir jan pi to-
ta van mukaan aikaisempaan tilikauteen kohdistuva olennainen vir he tai
laskentakäytännön muutos tehdään oman pääoman erää Edel lis ten tilikausien
ylijäämä/alijäämä oikaisemalla. Oikaisut tehdään ta kau tu vas ti. Vastaava oikaisu
on myös tehtävä vertailuvuotena olevan edel li sen tilikauden päättävään
taseeseen. Vertailuvuoden tuloslaskelmaa ei ole välttämätöntä saattaa
vertailukelpoiseksi, mutta oikean ja riittävän ku van sitä vaatiessa on muutoksen
tulosvaikutuksesta tilikausien ver tai lun mahdollistamiseksi annettava liitetieto.
Jos vertailulaskelmaa kui ten kin oikaistaan, tulee tehtyjen muutosten ja niiden
perusteiden vas taa vas ti käydä ilmi liitetiedoista. Jos toimintakertomuksessa tai ti-
lin pää tök sen liitetiedoissa esitetään tilinpäätöksiä tai tunnuslukuja useammalta ti-
li kau del ta, on myös nämä saatettava mahdollisuuksien mukaan ver tai lu kel poi sik-
si tai ainakin selkeästi mainittava niiden mahdollinen ver tai lu kel vot to muus.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus esittää valtuustolle seuraavan oi kai su kir jauksen
tekemistä oikaisemalla edellisten tilikausien yli/ali jää mää:
- (-) 29.682,85 euroa Avustukset yhteisöille (kp 1310).

Vastaava oikaisu tehdään vertailuvuotena olevan edellisen tilikauden päät tä vään
taseeseen ja selvitys oikaisusta annetaan toi min ta ker to muk ses sa ja liitetiedossa.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
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puh. 040 679 1411, etunimi.sukunimi@ranua.fi


